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Saafremt en Paragraph skal optages, inde- 
holdende Forbud mod at jage paa visse Tider 
af Aaret, maatte den staae som S 3 og lyde 
saaledes: 

Ingen Jagt maa udøves efter Kron- 
dyr, Daadyr, Raadyr og Harer fra den 

»1ste Marts til den 12te September; ester 
Llgerhons fra den 1ste Februar til den 
12te September og efter Llrfugle og Bek- 
kasiner fra deri 1ste Februar til deri 1ste 
August. Overtrædelse af dette Forbud 
straffes som ulovlig Jagt og kan paata- 
les saavel af vedkommende Eommunalbe- 
styrelse som« af enhver Iagtberettiget i 
Sognet. - 

Til Oplysning om Motiverne til oven- 
staaende S 4, skal jeg bemærke, at jeg har troet 
det rettest, at de ved Forordningen af20de Mai 
1840 fastsatte Niulcteiy der stundom kunne 
blive meget strenge, nedsattes, samt at jeg, 
ved at foreslaae Niulcten i det Hele til et Be-J 
løb af fra 1홢홢50 Rbd» har taget Hensyn saa-; 
vel til de forskjellige Slags Vildt, der maatte 
udgjøre Gjenstanden for den ulovlige Jag t ,  
som til Maaden, hvorpaa denne udføres, f. 
Er. as Flere i Forening. 

Med Hensyn til, hvad Paragraphen inde- 
holder om Iagtredskabernes Forbrydelse og det 
dermed i Forbindelse Staaende , bemærkes, at 
disse Bestemmelser ere grundede i det Retfær- 
dige og Herisigtsmassige i ,  at hine Redskaber 
confifkeres til Fordeel for deri, der lider ved 
den begaaede Uret, samt at det vist er nød- 
vendigt at bestemme en følelig Mulct for mod- 
villig Ncegtelse as Iagtrediskabers Udlevering, 

for at modvirke hiin Nægtelse, hvortil Vedkoim 
mende ofte vil finde sig meget tilskyndet. 

Endeligen indrømmer jeg Muligheden af, at 
det, saasrenrtvveiistaaende Udkast eller et lig- 
nende maatte finde Bifald, og Forordningen af 
20de Mai 1840, som Følge heraf, blive at op- 
hæve, vil være nødvendigt med Hensyn til 
enkelte Spørgsmaal, der kunde opstaae, at med- 
tage enkelte af hiin Forordnirigs Paragrapher, 
ligesoni nogle andre Tillæg desuden kunne 
blive fornødne, men paa Sagens nuværende 
Standpunkt har jeg ariseet det ubetinieligt, at 
gaae ind paa den i saa Henseende iiodvendige 
Antyduing 

Kjøbenhavn, deri 25de October 1850. 

T r e s ch o to. 
Ord1ører. 
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over 

, Forslag til Perisionslow 

asgiven af Landsthingets Udvalg. 

» Efterat Landsthiriget havde overdraget til 
os at behandle det for Thinget indbragte For- 
slag til en Pensionslov, have vi taget dette 
under Overveielse, og afgive herved folgeride 
Betænkning. « 


